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Obiektyw Sony FE 70–200 mm F2,8 GM OSS
(SEL70200GM)

Cena 8 999 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy SONYSEL70200GM

Producent Sony

Opis produktu
Sony FE 70-200 mm f/2.8 GM OSS to obiektyw odpowiadajacy potrzebom najbadziej wymagającego użytkownika. Tak jak
wszystkie obiektywy serii  G Master wyróżnia się dużą jasnością w całym zakresie ogniskowych oraz doskonałą
rozdzielczością.  Wbudowany silnik DDSSM umożliwia szybkie i dokładne ustawianie ostrości co przyda się zwłaszcza 
w fotografii reporterskiej, sportowej i przyrodniczej. Konstrukcja zabezpieczona przed wpływem kurzu i wilgoci 
pozwala korzystać z niego nawet w niesprzyjających warunkach.

Cechy i korzyści

Seria G Master - najwyższa jakkość optyczna i mechaniczna

Obiektyw Sony FE 70-200 mm f/2.8 GM OSS należy do serii G Master oznaczonej czerwonym znakiem G. Obiektywy tej
serii wyróżnia najwyższa jakość optyczna o doskonałym poziomie ostrości, zminimalizowane niemal do zera błędy
optyczne oraz szybkie i precyzyjne ustawianie ostrości . Najwyższy poziom optyki doskonale współpracuje z matrycami o
dużej rozdzielczości stosowanymi w bezlusterkowych aparatach Sony.

 Budowa optyczna najwyższej klasy

Konstrukcja obiektywu Sony FE 70-200 mm f/2.8 GM OSS to aż aż 23 elementy znajdujace się w 18 grupach.  Wśród
nich zastosowano szereg soczewek specjalnych - 1 soczewka XA (Extreme Aspherical) oraz 3 soczewki
asferyczne, w tym jedna dwustronna zapewniające bardzo dobrą rozdzielczość i przyjemny dla odbiorcy efekt bokeh. Z kolei  
4 soczewki ze szkła ED (Extra-low-Dispersion) o bardzo małej dyspersji oraz 2 soczewki ze szkła Super ED eliminują
problem abberacji chromatycznej. Konstruktorom obiektywu udało się też zlikwidować efekt zlewania się kolorów. Poza
najwyższej klasy soczewkami na niepowtarzalność obrazu wpływa też 11 listkowa przysłona pozwalająca  otrzymać 
piekny efekt bokeh.

 Powłoki Nano AR i niezwykła jasność obiektywu

Zastosowana w obiektywie powłoka Nano AR niweluje nieporządane refleksy, które mogą powodować powstawanie
niepotrzebnych odblasków. Dzięki temu użytkownik może otrzymać kontrastowy i czysty obraz także w ujęciach
wykonywanych przy ostrym świetle. Istotną zaletą wyróżniającą ten obiektyw jest też stała, duża jasność f/2,8 w pełnym
zakresie ogniskowych. Pozwala to na uzyskiwanie dobrze naświetlonych zdjęć nawet w warunkach słabego
oświetlenia. Stała jasność jest szczególnie ważna podczas filmowania pozwalając na zmianę ogniskowej bez konieczności
zmiany ekspozycji.

Szybki i dokładny AF

Sony FE 70-200 mm f/2.8 GM OSS został wyposażony w szybki, cichy i bardzo precyzyjny silnik SSM (Super Sonic
wave Motor) odpowiedzialny za ustawianie ostrości. Gwarantuje on szybką pracę AF nawet w warunkach
słabego oświetlenia. Szybka praca i dokładność zostaną docenione zwłaszcza w trybie AF-C podczas fotografowania
czy filmowania gdzie czas na ustawienie ostrości jest niezwykle ważny. 

Duża skala odwzorowania

Minimalna odległość z jakij możliwe jest ustawieni ostrości to zaledwie 96 cm, co przy tej ogniskowej skutkuje dużą
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skalą odwzorowania.  Ma to szczególne znaczenie w przypadku fotografii portretowej oraz makrofotografii pozwalając skupić
się na detalu, bez konieczności  późniejszego kadrowania.

Stabilizacja obrazu i tryb panoramowania

Aby zapewnic ostre, nie poruszone zdjęcia obiektyw został wyposażony wstabilizację obrazu. Przydaje się ona zarówno
podczas fotografowania jak i filmowania. Na szczególną uwagę zasługuje tryb panoramowania pozwalający na
stabiliowanie obrazu jedynie w pionie, bez redukowania przesunięcia poziomego. Przekłada się to na ciekawe efekty
fotografii z panoramowaniem

Wygoda i szybkość użytkowania

Cechami, które bezpośrednio wpływają na komfort codziennego użytkowania są: solidna konstrukcja bez zewnętrznych
elementów wysuwających się oraz stała długość przy nastawianiu ostrości. Obiektyw został tez dodatkowo
wyposażony w uchwyt statywowy pozwalając na przeniesienie środka ciężkości na obiektyw podczas korzystania ze
statywu. 

Niezawodność w każdych warunkach

Korpus obiektywu Sony FE 70-200 mm f/2.8 GM OSS został zaprojektowany w taki sposób aby można go było w pełni
wykorzystać nawet w niesprzyjających warunkach. Dzięki konstrukcji zabezpieczającej go przed wpływem kurzu i
wilgoci znajdzie on zastosowanie w każdej sytuacji.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel70200gm
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